

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO
podle obchodního zákoníku
uzavřené 1.srpna 2013 mezi:

zhotovitel:

Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Dobšická 12 , 671 82 Znojmo

IČ:277 55 541 DIČ: CZ 277 55 541

č.ú.:431 090 790 0257/0100 KB Znojmo

tel.č.:515226535 , tel./fax 515244188

je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56854

zastupuje :Ing.Ivo Durda , jednatel společnosti

kontakt:603 150 390

(dále jen zhotovitel)

a

objednatel :

Obec Lechovice

(dále jen objednatel)

Lechovice 32 , 671 63 Lechovice

zastupuje : Josef Juráček , starosta obce

IČ:00637424

Tímto dodatkem smlouvy se mění a doplňuje :

Odd.I.

Stavební práce se rozšiřují o vybudování přípojek inž.sítí (voda, kanál ,plyn, elektro) a přístupové chodníky, okapový chodník a změny v samotné novostavbě domu, dřevěné přístřešky nad vchody do domu a terénní úpravy .

Odd.II.

2.1. Zakázka bude realizována v termínu : do 30.4.2014.

Odd.IV.

4.1. Podle dohody smluvních stran se cena za dílo , jež je předmětem (viz.odd.I.) tohoto dodatku smlouvy sjednává podle obchodního zákoníku finanční částkou :

celkem bez DPH : 821 219,95 Kč, k ceně bude připočteno DPH platné v době fakturace. Rozpočet prací je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Pozn.: ostatní ujednání ve smlouvě z 1.srpna 2013 se nemění.

Příloha: stavební rozpočet

Ve Znojmě 1.března 2014

V Lechovicích 1.března 2014

zhotovitel :
Ing.Ivo Durda ,zhotovitel

objednatel:.....
Josef Juráček ,objednatel

OBEC LECHOVICE
PSČ 671 63
okr. ZNOJMO

Stavební firma Stavospol Znojmo

s.r.o.

Dobšická 3545/12, Znojmo 669 02

DIČ: CZ27755541, Tel.: 515 226 535

KS v Brně oddíl C, vložka 56854 -2-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Lechovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Lechovice	00637424	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.	27755541	CZ27755541
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		15.01.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	192 001,08	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,40%	18 881,17
2		Montáž	175 196,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	270 917,28	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	64 387,94	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	84 213,10				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		786 715,48	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		18 881,17
20	HZS		15 623,30	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 821 219,95

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	821 219,95	172 456,19

Cena s DPH 993 676,14

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Kluzavá doložka	0,00
Zvyhodnění	0,00

OBEC LECHOVICE
PSČ 671 63
okr. ZNOJMO

Stavební firma Stavospol Znojmo
s.r.o.

Dobšická 3545/12, Znojmo 669 02
DIČ: CZ27755541, Tel: 515 226 535
KS v Brně odděl. C, vložka 56854 -2-

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

367 197,16

1 Zemní práce

146 075,29

1 001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	22,500	125,00	2 812,50
2 001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,125	660,00	23 182,50
		0,40*1,0*34		13,600		
		voda				
		0,60*(0,70+1,80)/2*28,7		21,525		
		kanalizace				
		Součet		35,125		
3 001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,960	1 250,00	11 200,00
		0,40*0,30*10,50		1,260		
		chodník				
		0,20*0,35*110		7,700		
		lože pod obrubník				
		Součet		8,960		
4 001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	32,796	40,00	1 311,84
		1,36+2,72		4,080		
		1,722+3,444		5,166		
		1,26+7,29		8,550		
		15,00		15,000		
		Součet		32,796		
5 001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	68,640	55,00	3 775,20
6 001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	86,436	198,00	17 114,33
		17,796		17,796		
		68,64		68,640		
		Součet		86,436		
7 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	29,079	110,00	3 198,69
		13,60		13,600		
		-1,36-2,72		-4,080		
		voda				
		21,525		21,525		
		-1,722-3,444		-5,166		
		kanal				
		0,40*1,00*8,00		3,200		
		komunikace				
		Součet		29,079		
8 001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuštění	m3	8,600	45,00	387,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,50*0,20*(33+10)*2		8,600		
			Součet		8,600		
9		pc-17-01	Úprava terénu v násypu , včetně svahování	Sh	45,000	650,00	29 250,00
10		pc-16-01	Přesun výkopku stavební kolečko do 30 m-přilípek	m3	32,796	150,00	4 919,40
11	583	583336640	kamenivo těžené hrubé frakce 11-22 třída B	t	14,190	455,00	6 456,45
12	583	583441970	šterkodrt frakce 0-63	t	5,933	267,00	1 584,11
			1,854*3,20		5,933		
13	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,164	398,00	2 453,27
			0,20*0,40*34		2,720		
			voda				
			0,20*0,60*28,7		3,444		
			kanal				
			Součet		6,164		
14	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	115,000	14,50	1 667,50
15	001	181301103	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	425,000	86,50	36 762,50
2		Zakládání					3 885,00
16	011	279113115	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	2,625	1 480,00	3 885,00
			0,25*10,50		2,625		
4		Vodorovné konstrukce					5 593,49
17	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,082	875,00	2 696,75
			0,10*0,40*34		1,360		
			voda				
			0,10*0,60*28,7		1,722		
			kanal				
			Součet		3,082		
18	583	583313460	kamenivo těžené drobné frakce 0-8 (MN)	t	10,164	285,00	2 896,74
			2,72*1,65		4,488		
			3,44*1,65		5,676		
			Součet		10,164		
469		Stavební práce při elektromontážích					745,92
19	469	459961111	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	77,700	9,60	745,92
			15+34+28,70		77,700		
			el.připojka, vodovod. a kanalizační				
			Součet		77,700		
5		Komunikace					87 479,00
20	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	110,000	112,00	12 320,00
			110		110,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	110,000	147,00	16 170,00
			110		110,000		
22	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	100,000	298,00	29 800,00
			60+40		100,000		
23	592	592451100	dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	101,000	289,00	29 189,00
			60*1,01		60,600		
			40*1,01		40,400		
			Součet		101,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 566,84
24	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	-26,040	187,00	-4 869,48
			-0,30*(10,40+33,00)*2		-26,040		
25	011	620471401	Vnější omítka tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	26,040	708,00	18 436,32
8 Trubní vedení							16 600,00
26	271	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	34,000	17,00	578,00
27	286	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm	m	34,000	14,10	479,40
28	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	28,700	498,00	14 292,60
29		pc-89-01	Napojení plast kanál.potrubí dn 200 mm do beton. kanál. šachty	ku	1,000	1 250,00	1 250,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							93 251,62
30	003	949121113	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 2,5 m	m2	24,000	236,00	5 664,00
31	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,700	2 750,00	21 175,00
			0,20*0,35*110		7,700		
32	221	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	10,000	165,00	1 650,00
33	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	168,000	160,00	26 880,00
			33*2+10*2+30+52		168,000		
34	592	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	169,680	77,90	13 218,07
			168*1,01		169,680		
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							9 796,00
35		pc-95-01	Úklidové práce po staveb. úpravách	hod.	62,000	158,00	9 796,00
96 Bourání konstrukcí							8 910,00
36		pc-96-01	výšková úprava podkladu pod vinil podlahovinu, broušením beton.mazaniny	m2	54,000	165,00	8 910,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Přesun hmot 5 958,55

37	221	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	83,047	69,10	5 738,55
38	013	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	220,00	220,00

PSV Práce a dodávky PSV 335 305,22

713 Izolace tepelné 36 073,93

39	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	86,000	26,50	2 279,00
			1,00*(33,00+10,00)*2		86,000		
40	631	631537110	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x120 mm	m2	175,440	189,00	33 158,16
			86*2		172,000		
			172*0,02		3,440		
			Součet		175,440		
41	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,737	864,00	636,77

762 Konstrukce tesařské 54 765,26

42	762	762332541	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	21,376	181,00	3 869,06
			1,336*8*2		21,376		
43	762	762332542	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	43,872	230,00	10 090,56
44	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	9,600	49,70	477,12
			1,50*1,60*2 *2		9,600		
45	605	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,061	6 864,00	418,70
			1/0,26*0,03*0,05*9,6		0,055		
			0,055*0,1		0,006		
			Součet		0,061		
46	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,212	1 050,00	1 272,60
			0,061+1,151		1,212		
47	762	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,979	1 570,00	1 537,03
48		pc-762-01	dod lepené,hoblované,sušené,sražené hrany 14/14 cm	m	75,679	438,00	33 147,40
			65,808*1,15		75,679		
49		pc-762-02	dod lepené,hoblované,sušené,sražené hrany 6/12 cm	m	24,582	160,80	3 952,79
			21,376		21,376		
			21,376*0,15		3,206		
			Součet		24,582		

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 13 271,00

50	763	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce - silikon	m	115,100	115,00	13 236,50
51	763	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,030	1 150,00	34,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
764 Konstrukce klempířské							13 880,30
52	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	8,000	208,00	1 664,00
					8,000		
53	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,023	1 490,00	34,27
54		pc-764-01	dod+mtz plech, tvarovaná taška červená, vč. doplňků, atyp. řešení	m2	10,200	1 170,00	11 934,00
					10,200		
55	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	135,980	1,82	248,03
766 Konstrukce truhlářské							74 691,02
56	766	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000	628,00	4 396,00
57	766	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	663,00	1 326,00
58	611	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
59	611	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	5,000	2 450,00	12 250,00
60	611	611600530	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
61	766	766660722	Montáž dveřního kování	kus	9,000	166,00	1 494,00
62		pc-766-01	dodávka dveřního kování (klika, vložka...)	soubor	9,000	650,00	5 850,00
63		pc-766-02	povrch. úprava dveř. křidel-akrylátování	kus	9,000	350,00	3 150,00
64	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	9,000	1 150,00	10 350,00
65	611	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	9,000	2 870,00	25 830,00
66	766	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,291	842,00	245,02
767 Konstrukce zámečnické							26 052,85
67		pc-767-01	úprava stropního otvoru pro mtz stahovacích schodů	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
68		pc-767-02	dodávka protipožární stahovací schody FAKRO LSF PP 600x900x3000	kus	1,000	9 654,70	9 654,70
69		pc-767-03	mtz stahovacích schodů	kompl	1,000	2 750,00	2 750,00
70		pc-767-04	dodávka kov zemní vrut KSF U 66x730 - 91	kus	8,000	475,00	3 800,00
71	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	40,000	166,00	6 640,00
					40,000		
72	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	255,947	1,79	458,15
775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							83 700,00
73		pc-775-01	Dod+mtz zátěžový vinil- plocha taneční	m2	54,000	1 550,00	83 700,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783 Dokončovací práce - nátěry 20 581,18

74	783	783795214	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva dražší 2x základní a 2x lak	m2	44,548	462,00	20 581,18
			0,14*4*65,808		36,852		
			(0,12+0,06)*2*21,376		7,695		
			Součet		44,548		

784 Dokončovací práce - malby 12 289,68

75		pc-784-01	přípl. za dvojnásobnou penetraci	m2	787,800	15,60	12 289,68
----	--	-----------	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

M Práce a dodávky M 84 213,10

21-M Elektromontáže 73 213,10

76		pc-M-21-01	mtz osvětlení půdy a odsávání	hod.	30,000	300,00	9 000,00
77		pc-M-21-02	dod svítidlo rondo vdt , 100w	kus	4,000	145,00	580,00
78		pc-M-21-03	dod lišta vkladací lv 20x20	m	62,000	16,30	1 010,60
79		pc-M-21-04	mtz rozvodů pro zabezpečení	hod.	22,000	300,00	6 600,00
80		pc-M-21-05	mtz za změnu elm. za stavbu	hod.	25,500	300,00	7 650,00
81		pc-M-21-06	ostatní drobný spoj.materiál a sádra	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
82		pc-M-21-07	revizní zpráva, přihlášení k odběru atd.	kompl	1,000	4 750,00	4 750,00
83		pc-M-21-08	přemístění stožáru VO od místní komunikace k stavbě , vč zemních prací, autojeřábu, elm.prací	kompl	1,000	9 950,00	9 950,00
84		pc-M-21-09	přípojka elektro, včetně zemních prací a dod a mzt elektro	m	8,000	760,00	6 080,00
85	341	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	126,000	13,50	1 701,00
86	341	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	118,000	5,80	684,40
87	348	348144100	svítidlo bytové stropní zářivkové 236	kus	10,000	1 190,00	11 900,00
88	348	348284500	svítidlo nouzové kompl. beg	kus	3,000	1 820,00	5 460,00
89	345	345355540	spínač řazení 6 10A Swing ostatní barvy	kus	1,000	71,40	71,40
90	345	345551240	zásuvka 2násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	1,000	155,00	155,00
91	345	345715330	krabice abox 0,25-2,5 mm2	kus	1,000	83,80	83,80
92	345	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	4,000	9,20	36,80
93	345	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	21,000	8,10	170,10
94	358	358352060	relé csm 81j spořďovač 1-10 min.	kus	4,000	550,00	2 200,00
95	542	542331000	ventilátor joly 150/g klapka	kus	1,000	1 630,00	1 630,00

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 11 000,00

96		pc-M24-01	změna na VZT (odpočet potrubí spiro...,)	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
----	--	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------

OST Ostatní 15 623,30

97		pc-OST-01	Zednická výpomoc pro elektroinstalace	%	0,100	58 733,00	5 873,30
----	--	-----------	---------------------------------------	---	-------	-----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní dům v obci Lechovice - dokončení stavby

Objekt:

Objednatel: Obec Lechovice

Zhotovitel: Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.

Místo: Lechovice

Zpracoval:

Datum: 15.1.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
98		pc-OST-02	vytyčení inž.sítí pro připojky k novostavbě	kompl	1,000	2 500,00	2 500,00
99		pc-OST-03	dodávka a montáž zastíňovací kce "ROLLO"	kompl	1,000	7 250,00	7 250,00

Celkem

802 338,78